DEMK Serisi
ELEKTRİKLİ ISITMA KAZANLARI
DEMK Serisi, kullanıcının özel taleplerine cevap verebilecek şekilde geliştirilmiş,
ihtiyaca uygun güçlerde tasarlanan elektrikli ısıtma kazanlarıdır. Isıtma işlemi,
Monoblok montajlı elektrik kumanda panosu ile sağlanmaktadır. DEMK Serisi
elektrikli kazanlar; elektrik kumanda panosu, dijital termostat-termometresi, kazan
emniyet ventili, su seviye kontrol elektrodu ve rölesi, aşırı sıcaklık halinde sistem
koruyucu emniyet termostatları üzerinde olan, su sıcaklığı (0–85)°C aralığında
ayarlanabilen Can Güvenliği Korumalı, dijital termostatlı-termometre özellikli
modellerdir. Kazan su sıcaklığının 90°C’ i aşması halinde, sistem otomatik olarak
durdurulur. Su sıcaklığı normale döndüğünde sistem, tekrar otomatik olarak devreye
alınır. Sistemin su sıcaklığı, pano kapağındaki dijital termometre ile nihai kullanıcı
veya Yetkili Teknisyen tarafından giriş yapılarak ayarlanabilir. Güç Kontrollü olarak
tasarlanan DEMK Serisi kazanımız, pano kapağındaki dijital termometre ile
ayarlanan sıcaklığa, pano bölümündeki kademe güç kontrol şalterleri ile nihai
kullanıcı veya yetkili teknisyen tarafından açılarak, ihtiyaç kadar güçle konfor
sıcaklığına ulaşmaya çalışır. Bu operasyon, İSTEĞE UYGUN MALİYET İLE ISINMA
olanağı sağlar. 22,5KW - 240KW ısıtma kapasitesi aralığı ile bu seri her türlü konut,
villa, iş yeri  veya diğer mekanlarda uygulama alanı bulmakta olan  DEMK Serisi özel
ısıtma  taleplerinize de cevap verebilmektedir.
DİKO DEMK SERİSİ ELEKTRİKLİ
ISITMA KAZANLARI ÖLÇÜ TABLOSU
MODEL MONTAJ ŞEKLİ KAZAN GÜCÜ GERİLİM / FREKANS ÇAP X DERİNLİK X YÜKSEKLİK
DEMK-90 Yer Tipi 90 KW 220-380V / 50Hz 580 X 880 X 1442 mm
DEMK-105 Yer Tipi 105 KW 220-380V / 50Hz 580 X 880 X 1442 mm
DEMK-120 Yer Tipi 120 KW 220-380V / 50Hz 580 X 880 X 1442 mm
DEMK-160 Yer Tipi 160 KW 220-380V / 50Hz 580 X 880 X 1442 mm
DEMK-180 Yer Tipi 180 KW 220-380V / 50Hz 700 X 1100 X 1814
DEMK-210 Yer Tipi 210 KW 220-380V / 50Hz 700 X 1100 X 1814
DEMK-240 Yer Tipi 240 KW 220-380V / 50Hz 700 X 1100 X 1814
Diko haber vermeksizin ölçü ve model değişikliği yapma hakkını saklı tutar.